licytację meble mahoniowe, jesionowe, lustra, kopersztychy, lampy, lichtarze, kandelabry, garderoba męzka i bielizna, sprzęty domowe i gospodarskie, oraz samowar i inne przedmioty, do użytku domowego służące, a to za gotowe, zaraz po zaliczowaniu placić się mające pieniądze.

Warszawa dnia 6 (18) Marca 1862 r.

Juljan Czajkowski. — Jakób Cohn.

Zegarek złoty ankie, na 15tu kamieniach, Fabrykanta Molia, za Nrem 35,300, wielkość 19 linii, z złotą dewizką, został skradzionym w Cytadeli Aleksandrowskiej, dnia 16 Marca; kto by odszukał dostarczyć wyagrodenia **dziesięć rubli** srebrem, i raczy zgłosić się do Cytadeli, do W.

przy szosie; składająca się z gruntu pierwszorzędnego mórg 38, z zabudowaniami, w dobrym stanie będącymi, to jest: Domem mieszkalnym, Stajniami, Oborami i Stodolami. Wiadomość na miejscu.

Rada Szezegółowa Opiekuńcza Szpitala Sgo Duchy w Warszawie.— Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1862 r., o godzinie 3ej po południu, w Sali Jej Posiedzeń, w Gmachu tegoż Szpitala Sgo Duchy w Warszawie przy ulicy Elektoralnej Nr 750/1, odbydzie się głosna in plus Licytacja na dwunasto-letnie wydzierżawienie Dóbr Szpitalnych Mienia, położonych w Gub: Warszawskiej Pow: Stanisławowskim Parafji Ceglów.